
 

 

 
 

УКРАЇНА                                             КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

X сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

17 вересня 2021 року                                                                                               № 368 - VІІІ 

 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки Овідіопольському районному споживчому товариству (Овідіопольський 

РайСТ) 

 

На підставі статей 12, 93, 120, 124-126, 141, 148-1 Земельного кодексу України, 

Закону України "Про оренду землі", статей 26, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій», Постанови Верховної Ради 

України № 807-IX від 17 липня 2020 р. «Про утворення та ліквідацію районів», 

Розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 р. № 720-р «Про 

визначення адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 

Одеської області», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень», 

розглянувши заяву голови правління Овідіопольського районного споживчого 

товариства Делебіс Г.Д. про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в оренду для розміщення та обслуговування об’єктів, які 

належать Овідіопольському районному споживчому товариству на праві приватної 

власності: 

- магазин «Мебель» №81: Свідоцтво про право власності на нерухоме майно (серія 

САА №033995) від 31.03.2005, Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно 

(Серія СВР №499582) – номер витягу: 7330106, дата: 24.05.2005, реєстраційний номер: 

10337354, номер запису: 87, в книзі: 2, розташований за адресою: Одеська область, 

Одеський район, смт. Великодолинське, вулиця Кооперативна, 2; 

-  виробничі та невиробничі будівлі магазину №64: Свідоцтво про право власності 

на нерухоме майно (серія САА №177478) від 05.10.2004, Витяг про реєстрацію права 

власності на нерухоме майно (Серія СВЕ №748397) – номер витягу: 6164785, дата: 

10.01.2005, реєстраційний номер: 7747710, номер запису: 82, в книзі: 2, розташовані за 

адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Великодолинське, вулиця Центральна, 

105; 

- Кафе «Рассвет»: Свідоцтво про право власності на нерухоме майно (серія САА 

№177479) від 05.10.2004, Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно (Серія 

СВЕ №299780) – номер витягу: 6661756, дата: 04.03.2005, реєстраційний номер: 7747928, 

номер запису: 84, в книзі: 2, розташоване за адресою: Одеська область, Одеський район, 

смт. Великодолинське, вулиця Кооперативна, 2, 

та додані матеріали, 

 



враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Овідіопольському районному споживчому товариству (ідентифікаційний 

код 01761451) дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду для розміщення та обслуговування об’єктів, які належать 

Овідіопольському районному споживчому товариству на праві приватної власності:  

- для розміщення та обслуговування магазину «Мебель» №81, орієнтовною площею 

0,0351 га, розташованого за адресою: Одеська область, Одеський район,                                         

смт. Великодолинське, вулиця Кооперативна, 2, 

- для розміщення та обслуговування виробничих та невиробничих будівель магазину 

№64, орієнтовною площею 0,0477 га, розташованих за адресою: Одеська область, 

Одеський район, смт. Великодолинське, вулиця Центральна, 105, 

- для розміщення та обслуговування Кафе «Рассвет», орієнтовною площею 0,0584 га, 

розташованого за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Великодолинське, 

вулиця Кооперативна, 2 

із земель житлової та громадської забудови комунальної власності 

Великодолинської селищної ради.  

2. Земельній ділянці орієнтовною площею 0,0351 га, на якій розташований магазин 

«Мебель» №81, присвоїти наступну адресу: Одеська область, Одеський район,                           

смт. Великодолинське, вулиця Кооперативна, 2/1. 

3. Овідіопольському районному споживчому товариству (ідентифікаційний код 

01761451) звернутися до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, 

відповідно до Закону України "Про землеустрій", для розроблення проекту землеустрою, 

згідно з пунктом 1 цього рішення. 

4. Після погодження проекту землеустрою у порядку, встановленому чинним 

законодавством, надати його до Великодолинської селищної ради разом із витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку для розгляду і прийняття 

відповідного рішення. 

5. У разі невиконання пунктів 2-3 цього рішення Великодолинська селищна рада має 

право скасувати зазначене рішення без відшкодування замовнику витрат, пов’язаних з 

розробкою проекту землеустрою. 

6. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури та благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


